
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 89/2022 ze dne 20.04.2022 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  MUDr. Petra Vorlická 

 

Program:  

89.1. Kontrola úkolů     

89.2. Ceník služeb Města Podivín 

89.3. Návrh směnné smlouvy o převodu nemovitostí - pozemku p.č. 1392/3 v k.ú. Podivín za 

pozemek 1402/4 v k.ú. Podivín 

89.4. Upomínky č. 1 a č.2 za neuhrazení bezesmluvního užívání majetku ve správě Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (část pozemku p.č. 2837/4 v k.ú. Podivín) č.j. MUP-

0782/2022 a č.j. MUP-0841/2022 

89.5. Návrh společnosti EG.D, a.s. o možnost vybudování nové trafostanice pro ulici Hřbitovní 

v Podivíně na části pozemku p.č. 1435/4 v k.ú. Podivín 

89.6. Úhrada poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálního odpadu dle OZV č. 1/2020 

89.7. Úhrada poplatku dle OZV č. 2/2019 o místních poplatcích 

89.8. Návrh na schválení smlouvy se společností ALIS, spol. s r.o. o poskytnutí práv k užívání 

software č. smlouvy: SML-00676/22 

89.9. Návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) objektu č.p. 943 na ulici Palackého v 

Podivíně a pozemku p.č. 302/2 v k.ú. Podivín 

89.10. Návrh na schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o správě cizího majetku s Tělovýchovnou 

jednotou Podivín z.s. 

89.11. Stížnost na provoz školního hřiště v Podivíně č.j. MUP-0827/2022 

89.12. Rozpočtové opatření č. 5/2022 

89.13. Plnění rozpočtu k 31.03. 2022 

89.14. Návrh na čerpání sociálního fondu v roce 2022 v souladu se směrnicí o sociálním fondu 

89.15. Smlouva o nájmu prostor ke sňatečným obřadům č. NPÚ – č. 450/28746/2022 

89.16. Zrušení pověření (zmocnění) k vystavení faktur č.j. MUP-0787/2022 

89.17. Smlouva o poskytování služeb se společností JABLOTRON SECURITY a.s. č. smlouvy 

JAB-120897.00 

89.18. Stanovisko DI Policie ČR k přechodné úpravě dopravního značení č.j. MUP-0751/2022 

89.19. Vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Podivín 

89.20. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování projektové dokumentace: 

„Podivín – propojka ulic Nerudova - Sokolská“  
89.21. Souhlas s realizací projektu „Podivín – dovybavení školní jídelny Mateřské školy 

Podivín 

89.22. Zadávací dokumentace pro zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

„VENKOVNÍ ODBORNÁ UČEBNA ZŠ PODIVÍN“  

89.23. Ustanovení hodnotící komise pro účely posouzení a splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„VENKOVNÍ ODBORNÁ UČEBNA ZŠ PODIVÍN“ 

89.24. Žádosti 

89.25. Závěr 

 

 

 



89.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 88.2.-88.6. 

Úkol trvá : 37.15., 55.13.4., 82.16., 83.4. 

 

89.2. Ceník služeb Města Podivín 

Usnesení: rada města schválila Ceník služeb města Podivín s účinností ke dni 01.05. 2022 dle 

předloženého návrhu (zrušení poplatku za krátkodobé umístění reklamních poutačů na sloupy 

města – sazba za 1 týden/max. 10 ks 250 Kč s DPH. Důvodem je zejména estetický pohled na 

takto umístěné poutače v návaznosti na plynoucí nízký zisk pro město Podivín. Rada města 

doporučuje zastupitelstvu města projednat možné navýšení sazby poplatku za užívání veřejného 

prostranství, čl. 5, odst. 1 písm. b dle OZVč. 4/2019 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství. (důvodem návrhu je nepoměr uhrazeného poplatku za užívání veřejného 

prostranství např. v případě stánkového prodeje pouze na jednu hodinu před nákupním 

střediskem COOP a stánkového prodeje v době tradičních hodových slavností). Platnost ceníku 

účinného ke dni 14.01. 2022 končí dnem 30.04. 2022. 

 

89.3. Návrh směnné smlouvy o převodu nemovitostí - pozemku p.č. 1392/3 v k.ú. Podivín 

za pozemek 1402/4 v k.ú. Podivín 

Usnesení: rada města projednala návrh směnné smlouvy o převodu nemovitostí - pozemku p.č. 

1392/3 v k.ú. Podivín za pozemek 1402/4 v k.ú. Podivín s tím, že tuto smlouvu doporučuje 

zastupitelstvu města ke schválení.  

 

89.4. Upomínky č. 1 a č.2 za neuhrazení bezesmluvního užívání majetku ve správě Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových (část pozemku p.č. 2837/4 v k.ú. Podivín) 

č.j. MUP-0782/2022 a č.j. MUP-0841/2022 

Usnesení: rada města vzala na vědomí upomínky č. 1 a č.2 za neuhrazení bezesmluvního 

užívání majetku ve správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (část pozemku 

p.č. 2837/4 v k.ú. Podivín) č.j. MUP-0782/2022 a č.j. MUP-0841/2022 a informaci o písemném 

vyjádření města Podivín k nesouhlasu s výší požadované částky a návrhem úhrady za užívání 

pozemku ve výši dle vypracovaného znaleckého posudku Ing. Stanislavem Lukšem (usnesení 

rady města č. 87.15. ze dne 22.03. 2022). Rada města zamítla úhradu dle požadavku č.j. MUP-

0841/2022 a rozhodla pověřit starostu města konzultací případu s dalším právním zástupcem, 

nebo osobami znalými danné problematiky (starostky a starostové jiných obcí apod.). 

 

89.5. Návrh společnosti EG.D, a.s. o možnost vybudování nové trafostanice pro ulici 

Hřbitovní v Podivíně na části pozemku p.č. 1435/4 v k.ú. Podivín 

Usnesení: rada města vzala na vědomí informaci starosty města o jednání vedená se společností 

EG.D, a.s. o umístění trafostanice pro ulici Hřbitovní Podivín na části pozemku p.č. 1435/4 

v k.ú. Podivín (v současnosti objekt bývalé márnice). Rada města pověřila starostu města dalším 

jednáním a následným předložením návrhu zastupitelstvu města s doporučením souhlasu rady 

města s tímto umístěním. 

 

89.6. Úhrada poplatku za místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství dle 

OZV č. 4/2021 

Usnesení : rada města vzala na vědomí informaci starosty města o povinnosti občanů uhradit 

dle dle OZV č. 4/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství dle OZV 

č. 4/2021 tento poplatek v termínu do 30.4. 2022. V návaznosti na znění čl. 8 OZV č. 4/2021 

doporučuje rada města správci poplatku s ohledem na administrativní náročnost a neefektivnost 

poplatek nenavyšovat. 

 



89.7. Úhrada poplatku dle OZV č. 2/2019 o místních poplatcích 

Usnesení : rada města vzala na vědomí informaci starosty města o povinnosti občanů 

vlastnících psa (psy) uhradit dle OZV č. 2/2019 o místních poplatcích poplatek v termínu do 

30.4. 2022. V návaznosti na znění čl. 7 OZV č. 2/2019 doporučuje rada města správci poplatku 

s ohledem na administrativní náročnost a neefektivnost poplatek nenavyšovat. 

 

89.8. Návrh na schválení smlouvy se společností ALIS, spol. s r.o. o poskytnutí práv k 

užívání software č. smlouvy: SML-00676/22 

Usnesení : rada města schválila smlouvu se společností ALIS, spol. s r.o., se sídlem Mariánská 

538/21, 470 01 Česká Lípa, IČ : 00672416, DIČ: CZ00672416 o poskytnutí práv k užívání 

software č. smlouvy SML-00676/22. Předmětem smlouvy je software KEO4 Pokladna (další 

pracovní místo). Cena 1100 Kč, roční udržovací poplatek 250 Kč. Ceny uvedeny bez DPH. 

Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy.   

 

89.9. Návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) objektu č.p. 943 na ulici Palackého 

v Podivíně a pozemku p.č. 302/2 v k.ú. Podivín 

Usnesení: rada města projednala návrh na zveřejnění záměru výpůjčky (užívání) objektu č.p. 

943 na ulici Palackého v Podivíně a pozemku p.č. 302/2 v k.ú. Podivín. Rada města schválila 

zveřejnění záměru výpůjčky za těchto podmínek: výpůjčka na dobu určitou od 1.9. 2022 do 

31.8. 2032, náklady spojené s užíváním objektu (el. energie, vodné a stočné) hradí pronajímatel. 

Další podmínky výpůjčky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o výpůjčce. Zveřejnění: do 27.05. 

2022 do 12,00 hod.. 

 

89.10. Návrh na schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o správě cizího majetku s Tělovýchovnou 

jednotou Podivín z.s. 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 1 Smlouvy o správě cizího majetku 

s Tělovýchovnou jednotou Podivín z.s. (správa tenisových kurtů na pozemcích p.č. 1589/9 a 

p.č. 1589/8 oba v k.ú. Podivín). Předmětem dodatku č.1 smlouvy je  prodloužení smluvního 

vztahu do 31.8. 2024. Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku. 

 

89.11. Stížnost na provoz školního hřiště v Podivíně č.j. MUP-0827/2022 

Usnesení: rada města projednala stížnost na provoz školního hřiště v Podivíně č.j. MUP-

0827/2022. Dle stěžovatelky si správce neplní řádně své povinnosti (porušování provozního 

řádu hřiště, požívání alkoholických nápojů, kouření v areálu hřiště, vše tolerované správcem, 

nepořádek, tolerování šikany mladších dětí). Rada města rozhodla projednat stížnost se 

správcem hřiště, zajistit provádění namátkových kontrol Městkou policií Břeclav, radními. 

V řešení je instalace kamerového systému školního hřiště. 

 

89.12. Rozpočtové opatření č. 5/2022 
Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 5/2022 k rozpočtu města na 

rok 2022 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 5/2022). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

89.13. Plnění rozpočtu k 31.03. 2022 

Usnesení: rada města projednala plnění rozpočtu k 31.03. 2022 a toto rozhodla předložit 

k projednání na zasedání zastupitelstva města. 

 

 

 



89.14. Návrh na čerpání sociálního fondu v roce 2022 v souladu se směrnicí o sociálním 

fondu  

Usnesení: rada města projednala a dle předloženého návrhu schválila čerpání finančních 

prostředků sociálního fondu v roce 2022 v souladu se směrnicí o sociálním fondu (dar 

nepeněžité povahy ve výši 2.000 Kč u příležitosti životního jubilea 60 let zaměstnanci města 

Podivín) 

 

89.15. Smlouva o nájmu prostor ke sňatečným obřadům č. NPÚ – č. 450/28746/2022 

 

Usnesení : rada města projednala návrh na schválení smlouvy o nájmu prostor ke sňatečným 

obřadům č. NPÚ – č. 450/28746/2022. Rada města schválila smlouvu o nájmu prostor ke 

sňatečným obřadům č. NPÚ – č. 450/28746/2022 s Národním památkovým ústavem, státní 

příspěvkovou organizací, se sídlem Praha 1 – Malá Strana, Valdštejnské nám 3, 118 01 Praha, 

IČ : 75032333, DIČ : CZ75032333. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

89.16. Zrušení pověření (zmocnění) k vystavení faktur č.j. MUP-0787/2022 

Usnesení : rada města projednala  informaci o změnách v uplatňování DPH v návaznosti na 

žádost společnosti EKO-KOM, a.s. o zajištění vypovězení zmocnění  dodavatele (svozové 

společnosti) k vystavování daňových dokladů. Rada města ruší Přílohu č. 1 (zmocnění) 

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů č. 

OS201420000131. Město Podivín si již bude vystavovat faktury na odměny od společnosti 

sama počínaje dnem 01.01. 2022. Rada města pověřuje starostu města zrušením pověření. 

 

89.17. Smlouva o poskytování služeb se společností JABLOTRON SECURITY a.s. č. 

smlouvy JAB-120897.00 

Usnesení: rada města projednala a schválila smlouvu o poskytování služeb č. smlouvy JAB-

120897.00 se společností JABLOTRON SECURITY a.s., se sídlem K Dubu 2328/2a, 149 00 

Praha 4 – Chodov, IČ: 28501861. Předmětem smlouvy je střežení objektu (Sběrný dvůr 

Podivín) s výjezdem zásahové jednotky. Cena služby: bezplatný zkušební režim po dobu 3 

měsíců. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

89.18. Stanovisko DI Policie ČR k přechodné úpravě dopravního značení č.j. MUP-

0751/2022 

Usnesení: rada města projednala stanovisko DI Policie ČR k přechodné úpravě dopravního 

značení č.j. MUP-0751/2022. Důvodem úpravy DZ je umožnění vjezdu do ulice Dolní Valy 

v Podivíně za účelem přístupu k místu stavby RD. Rada města souhlasí s přechodnou úpravou 

dopravního značení. Souhlasné stanovisko je podmíněno uvedením komunikace do 

předchozího stavu. 

 

89.19. Vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Podivín 

Usnesení: rada města projednala návrh na vyhlášení konkurzu na pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy Podivín a rozhodla vyhlásit konkurz na pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy Podivín, příspěvková organizace, IČ: 70285471, okres 

Břeclav, sídlo: Masarykovo nám. 230, 691 45 Podivín. Předpokládaný nástup na pracovní místo 

ředitele/ředitelky: 1. listopadu 2022. Podávání přihlášek v uzavřených obálkách se slovy: 

„Konkurz – ZŠ Podivín – neotvírat“ je třeba doručit osobně, či korespondenčně na podatelnu 

Městského úřadu Podivín, Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín nejpozději do 30. května 

do 9,30 hod.. 

 



89.20. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování projektové 

dokumentace: „Podivín – propojka ulic Nerudova - Sokolská“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku společnosti Viadesigne s.r.o. na 

zpracování projektové dokumentace: „Podivín – propojka ulic Nerudova - Sokolská“. 

Předmětem je vybudování a následná realizace výstavby chodníků a rekonstrukce zpevněných 

ploch (komunikace a parkovací plochy). Cena projektové dokumentace: 94.870 Kč bez DPH. 

 

89.21. Souhlas s realizací projektu „Podivín – dovybavení školní jídelny Mateřské školy 

Podivín 

Usnesení: rada města projednala návrh na udělení souhlasu města Podivín s realizací projektu 

„Podivín – dovybavení školní jídelny Mateřské školy Podivín“. Žadatelem tohoto projektu do 

výzvy MAS Lednicko - valtický areál je Mateřská škola Podivín. Rada města souhlasí 

s realizací projektu dle předloženého návrhu. 

 

89.22. Zadávací dokumentace pro zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s 

názvem: „VENKOVNÍ ODBORNÁ UČEBNA ZŠ PODIVÍN“ 

Usnesení : rada města vzala na vědomí návrh zadávací dokumentace pro zadávací řízení 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „VENKOVNÍ ODBORNÁ UČEBNA ZŠ 

PODIVÍN“. Rada města schválila výše uvedenou zadávací dokumentaci a schválila smlouvu o 

dílo dle předloženého návrhu.  

 

89.23. Ustanovení hodnotící komise pro účely posouzení a splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„VENKOVNÍ ODBORNÁ UČEBNA ZŠ PODIVÍN“ 

Usnesení: rada města schválila ustanovení hodnotící komise pro účely posouzení a splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem: „VENKOVNÍ ODBORNÁ UČEBNA ZŠ PODIVÍN“. Složení komise: Ing. Martin 

Důbrava, starosta města, Stanislav Machovský, místostarosta města, Ing. Radim Holub, radní 

města Podivín. 

 

89.24. Žádosti 

 

89.24.1. Žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 

MUP-0798/2022 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání 

místní komunikace č.j. MUP-0798/2022. Žadatel tímto reaguje na předchozí usnesení rady 

města ve věci žádosti o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku obce č.j. MUP-

0566/2022. Radní Ing. Holub konstatoval, že byla splněna podmínka uložení inženýrských sítí 

do stejného výkopu tak, aby došlo k narušení místní komunikace pouze v jednom pásu a uložení 

vodoměrné šachty  mimo chodník do veřejné zeleně. Rada města nesouhlasí s realizací dle 

předložené dokumentace a rozhodla vyzvat žadatele k opravě předložené dokumentace takto: 

přesunutí revizní kanalizační šachty do pásu veřejné zeleně s tím, že tato bude stejně jako 

vodoměrná šachta pojezdová. Obě šachty budou umístěny co nejblíže chodníku.  

 

 

 

 

 

 

 



89.24.2. Žádost o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku obce č.j. MUP-

0731/2022 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání smlouvy o souhlasu se stavbou na pozemku 

obce č.j. MUP-0731/2022. Rada města schválila smlouvu o souhlasu se stavbou na pozemku 

obce a souhlasí s vydáním rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace. Důvodem je 

rekonstrukce stávající kanalizační přípojky. Současný technický stav  přípojky neumožňuje 

provést rekonstrukci přípojky bezvýkopovou technologií (tzv. „vyvložkování“). Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy (dotčené pozemky města: p.č. 223 v k.ú. Podivín, 

pozemek ve vlastnictví žadatele: 187 v k.ú. Podivín, kanalizační přípojka rodinného domu). 

Úkol: dořeší pí Hemzová a tajemník 

 

89.24.3. Žádost společnosti SIGNEX KH Břeclav s.r.o. o vyjádření k přechodné úpravě 

dopravního značení č.j. MUP-0730/2022 

Usnesení: rada města projednala žádost společnost SIGNEX KH Břeclav s.r.o. o vyjádření k 

přechodné úpravě dopravního značení č.j. MUP-0730/2022. Důvodem přechodné úpravy DZ 

je napojení kanalizační přípojky na hlavní kanalizační řad. Technický stav současné přípojky 

neumožňuje provést rekonstrukci přípojky bezvýkopovou technologií (tzv. „vyvložkování“). 

Rada města souhlasí s přechodnou úpravou dopravního značení dle žádosti č.j. MUP-

0730/2022. 

 

89.24.4. Žádost ředitelky Mateřské školy Podivín o možnost uzavření Mateřské školy 

Podivín č.j. MUP-0774/2022 

Usnesení : rada města projednala žádost Mateřské školy Podivín č.j. MUP-0774/2022 o 

možnost uzavření Mateřské školy Podivín od 01.08. 2022 do 31.8. 2022 a tuto schválila. 

 

89.24.5. Žádost společnosti Bucek s.r.o. o vydání potvrzení souladu povodňového plánu 

areálu provozovny Betonárna Podivín č.j. MUP-0668/2022 

Usnesení: rada města projednala žádost společnosti Bucek s.r.o. o potvrzení souladu 

povodňového plánu areálu provozovny Betonárna Podivín č.j. MUP-0668/2022. Rada města 

potvrzuje soulad povodňového plánu areálu provozovny Betonárna Podivín, Zborovská 977, 

691 45 Podivín, společnosti TBG Podivín s.r.o., předložený společností Bucek s.r.o., se sídlem 

Táborská 191/125, 615 00 Brno, IČ: 28266111 s Povodňovým plánem města Podivín.   

 

89.24.6. Žádost společnosti Stavba a údržba silnic, s.r.o. o stanovisko k přechodné úpravě 

provozu na silnici II/425 Starovičky-Rakvice-Podivín SO 104 II. etapa č.j. MUP-0788/2022 

Usnesení: rada města projednala žádost  společnosti Stavba a údržba silnic, s.r.o. o stanovisko 

k přechodné úpravě provozu na silnici II/425 Starovičky-Rakvice-Podivín SO 104 II. etapa č.j. MUP-

0788/2022. Rada města nemá námitek proti přechodné úpravě provozu na silnici II/425 Starovičky-

Rakvice-Podivín SO 104 II. etapa dle skutečností uvedených v žádosti č.j. MUP-0788/2022. 

 

89.24.7. Žádost TJ Sokol Podivín oddílu Armwrestlingu o zapůjčení Městské haly Podivín 

č.j. MUP-0704/2022 

Usnesení : rada města projednala žádost TJ Sokol Podivín oddílu armwrestlingu o zapůjčení 

Městské haly Podivín č.j. MUP-0704/2022 a rozhodla zapůjčit žadateli č.j. MUP-0704/2022 

prostory a mobiliář městské haly dle předložené žádosti. Rada města schválila smlouvu o 

výpůjčce uvedených prostor s žadatelem č.j. MUP-0704/2022. Rada města pověřuje starostu 

města uzavřením smlouvy. 

 

 

 

 



89.24.8. Žádost o zajištění opravy teras bytových domů č.p. 964 a č.p. 965 na ulici Újezd 

v Podivíně č.j. MUP-0808/2022 

Usnesení: rada města vzala na vědomí žádost o zajištění opravy teras bytových domů č.p. 964 

a č.p. 965 na ulici Újezd v Podivíně č.j. MUP-0808/2022 a pověřila starostu města svoláním 

jednání s obyvateli bytových domů. 

 

89.24.9. Žádost o přepsání nájemní smlouvy na byt č. 308-6 v DZÚ Podivín č.j. MUP-

0834/2022 

Usnesení: rada města vzala na vědomí žádost o přepsání nájemní smlouvy na byt č. 308-6 

v DZÚ Podivín č.j. MUP-0834/2022. Rada města schválila ukončení nájemní smlouvy 

s nájemníkem bytu č. 308-6 v DZÚ Podivín dle skutečností uvedených v žádosti. Ukončení 

proběhne písmenou formou s podpisy obou smluvních stran. Rada města schválila nájemní 

smlouvu na pronájem bytu č. 308-6 v Domě zvláštního určení v Podivíně se stávajícím 

nájemníkem za stejných nájemních podmínek dle skutečností uvedených v žádosti č.j. MUP-

0834/2022. Rada města pověřuje starostu města podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy 

a uzavřením nové nájemní smlouvy s žadatelkou č.j. MUP-0834/2022. 

 

89.24.10. Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor v DZÚ Podivín č.j. 

MUP-0835/2022 

Usnesení: rada města projednala a schválila ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor 

v DZÚ Podivín dle skutečností uvedených v žádosti č.j. MUP-0835/2022. Rada města pověřuje 

starostu města podpisem dohody o ukončení nájemních prostor. 

 

89.24.11. Žádost o výměnu plynového sporáku a odsavače par č.j. MUP-0843/2022 

Usnesení : rada města projednala žádost o výměnu plynového sporáku a odsavače par č.j. MUP-

0843/2022 v nájemním bytě C v domě Palackého č.p. 386/26 v Podivíně. Rada města schválila 

zajištění výměny sporáku a odsavače par. Výměnu provede odborná firma na náklady města 

Podivín. Před objednávkou a realizací předloží nájemník cenovou nabídku k posouzení. 

Úkol: dořeší pí Ludinová 

 

89.24.12. Žádost společnosti NET4GAS, s.r.o. o vyjádření k existenci inženýrských sítí a 

dokumentaci č. j. MUP-0792/2022 

Usnesení : rada města projednala žádost společnosti NET4GAS, s.r.o. o vyjádření k existenci 

inženýrských sítí a dokumentaci č. j. MUP-0792/2022. V plánované trase nejsou žádné 

inženýrské sítě v majetku města Podivín. Rada města nemá námitek proti předložené 

dokumentaci žádosti č.j. MUP-0792/2022. 

Úkol: žadatele vyrozumí pí Hemzová 

 

89.25. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

 

 

Zapsal: 20.04.2022 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: MUDr. Petra Vorlická 

 

 
 


